
I)Registar  ugovora o javnoj nabavi sklopljeni u 2013. godini 

 

 Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor i 
predmet ugov. 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljom 
ugovora 

1. MV-01-2013. 
2013/S 002-
0026067 

Otvoreni 
postupak 

29.04.2013. 286.559,43 Do 31.12.2013. Pirini-trade 
d.o.o. osobna 
računala 

31.12.2013. 286.559,43 

2. MV-02-2013. 
2013/S 002-
0012656 

Otvoreni 
postupak 

17.04.2013. 235.450,00 30 dana od 
potpisivanja 
ugovora 

Tvin d.o.o. 
uredski 
namještaj 

17.05.2013. 235.450,00 

3. MV-03-2013. 
2013/S 002-
0035417 

Otvoreni 
postupak  

01.06.2013. 644.936,24 1 godina HEP-OPSKRBA 
d.o.o. 
struja 

01.06.2014. U tijeku 

4. MV-04-2013 
2013/S 002- 
0085415 

Otvoreni 
postupak 

02.01.2014 123.089,19 1 godina Međimurjeplin 
d.o.o. 
plin 

01.02.2015. U tijeku 

5 MV-06-2013 
2013/S 002- 
0069009 

Otvoreni 
postupak 

19.10.2013. 168.300,00 19.12.2013. G-M 
labaratorijska 
oprema d.o.o. 

12.12.2013. 168.300,00 

6. MV-07-2013 
2013/S 002- 
0069010 

Otvoreni 
postupak 

03.10.2013. 78.750,00 03.12.2013. Eurotrenk 
d.o.o. 

12.12.2013. 78.750,00 

 

 

 


